Oświęcim, dnia  16.05.2017 r.

ZOZ.DZP.271.1.V.2017

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : dostawę sprzętu do endoskopii.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 - Dotyczy Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ), pakiet nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka w numeracji poszczególnych pozycji i pakiet nr 4 zawiera 5 pozycji asortymentowych?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka w numeracji pozycji i pakiet nr 4 zawiera 5 pozycji. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy

Pytanie nr 2 - Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 4, ust. 5: Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia kopii faktury?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczania kopii faktury. W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 3 - Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 4, ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serie wyszczególnione były w dokumencie WZ dostarczonym wraz z fakturą?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 4 - Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby limit kar wynosił 20% wartości danego pakietu?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pakiet nr 3

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający pozycji 1 Pakietu nr 3  dopuści zaoferowanie protez z zagięciem środkowym lub dwunastniczym, wykonanych z PEA, o średnicy wewnętrznej 1,40 mm, powierzchnia przekroju otworu drenującego 1,54 mm2, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź : Nie,  Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 6 - Czy Zamawiający pozycji 1 Pakietu nr 3  dopuści zaoferowanie protez z zagięciem środkowym lub dwunastniczym, wykonanych z PEA, o średnicy wewnętrznej 1,91 mm, powierzchnia przekroju otworu drenującego 2,86 mm2, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź : Nie,  Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 7 - Czy Zamawiający pozycji 1 Pakietu nr 3  dopuści zaoferowanie protez z zagięciem środkowym lub dwunastniczym, wykonanych z PEA, o średnicy wewnętrznej 2,40 mm, powierzchnia przekroju otworu drenującego 4,52 mm2, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź : Nie,  Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 8 - Czy Zamawiający pozycji 1 Pakietu nr 3  dopuści zaoferowanie protez z zagięciem środkowym lub dwunastniczym, wykonanych z PEA, średnica zewnętrzna 11,5Fr, o średnicy wewnętrznej 2,71 mm, powierzchnia przekroju otworu drenującego 5,76 mm2 , pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź : Nie,  Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 9 - Dotyczy Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet nr 2, pozycja 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań papillotomów igłowych (razem 4 sztuki) - zgodnie z opisem w kolumnie 2 ?
Prosimy o stosowną modyfikację formularza cenowego.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania 2 zestawów papillotomów igłowych (razem 4 sztuki). W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy
Pytanie nr 10 : Dotyczy Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet nr 2, pozycja 5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 15 zestawów papillotomów (razem 30 sztuk) - zgodnie z opisem w kolumnie 2 ?

Prosimy o stosowną modyfikację formularza cenowego.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania 15 opakowań papillotomów (razem 30 sztuk). W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy
